EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

Rua Sete de Setembro, nº 231 - Bairro Canarinho
Tels.: (95) 2121-0944
E-mail: agroecologia.ppg@uerr.edu.br
CEP: 69.306.530 – BOA VISTA – RR

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO

ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA EDITAL Nº 003/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação torna público o Resultado Final da 2ª Fase do Processo Seletivo do

Mestrado Acadêmico em Agroecologia Edital Nº. 003/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR.

Nº INSCRIÇÃO NOTA DA 2ª FASE  SITUAÇÃO
1. 7014200069 9,41 Classificado

2. 7014200018 9,00 Classificado

3. 7014200068 8,66 Classificado

4. 7014200044 8,45 Classificado

5. 7014200041 8,25 Classificado

6. 7014200056 7,80 Classificado

7. 7014200062 7,33 Classificado

8. 7014200065 7,20 Classificado

9. 7014200072 5,50 Desclassificado

10. 7014200004 4,66 Desclassificado

Tento em vista o Decreto n° 24.346-E de 10 de novembro de 2017, a UERR informa que

ficam alteradas as seguintes datas:

 Entrega da Documentação dos Aprovados na 2ª Fase - 21 e 22 de novembro;

 TERCEIRA FASE – Resultado preliminar da terceira fase - 23 de novembro de 2017;

 Recurso contra resultado preliminar da terceira fase - 27 de novembro de 2017, das 08h às 14h.

 Resultado final da terceira fase - 29 de novembro de 2017;

 Resultado final do processo seletivo - 30 de novembro de 2017.

Boa Vista-RR, 17 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Plínio Henrique Oliveira Gomide
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo do Mestrado em Agroecologia

mailto:agroecologia.ppg@uerr.edu.br